[image: image1.jpg]

Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09.01.2024        №  1
с. Сямжа Вологодской области
	О внесении изменений в постановление администрации Сямженского муниципального района от 25.01.2019г. № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального района от 25.01.2019г.  № 16 «Об организации работы по охране труда в администрации  Сямженского  муниципального района» (далее – Постановление) (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. По тексту Постановления слово «район» заменить на слово «округ»;

1.2. Пункт 5 Постановления изложить в новой редакции:

«5. Назначить ответственным за электрохозяйство Кокарева Ивана Сергеевича, водителя администрации Сямженского муниципального округа, группа по электробезопасности 4.

Обязанности по присвоению группы 1 по электробезопасности неэлектротехническому персоналу возложить на Кокарева Ивана Сергеевича, водителя, ответственного за электрохозяйство администрации округа. Присвоение I группы по электробезопасности проводить с периодичностью не реже 1 раза в год.»;

1.3. Пункт 6 Постановления изложить в новой редакции:

«6. Создать комиссию по проверке знаний и требований охраны труда руководителей, специалистов и работников в следующем составе:

- Кремлёва Ирина Александровна, управляющий делами администрации Сямженского муниципального округа, председатель комиссии;

- Кондакова Марина Сергеевна, заведующий отделом организационной и кадровой работы администрации Сямженского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

- Кокарев Иван Сергеевич, водитель администрации Сямженского муниципального округа, секретарь комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Сямженского муниципального округа

         С.Н. Лашков